

248	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Электросварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
251	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Проботборщик	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Цех наружной канализации Начальник цеха наружной канализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Инженер по эксплуатации канализационных сетей и сооружений на них	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Отдел водосбыта Начальник отдела водосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Заместитель начальника отдела водосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (265A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет






Дата составления: 15.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МУП "Горэнерго"

Панов С.В.

23.12.2025

_____	_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____	_____
			23.12.2025	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:				
Начальник ООТ и ТБ		Смолина Е.Г.	23.12.2025	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		
Специалист по персоналу		Зырянова Л.А.	23.12.2025	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		
Специалист по ОТ		Гунина Е.В.	23.12.2025	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		
Представитель профкома		Малыхина О.В.	23.12.2025	(дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:				
5942		Семанович Семён Васильевич	15.12.2025	(дата)
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Горэнерго» Асбестовского муниципального округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	54	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	164	0	8	0	0	0
из них женщин	102	102	0	102	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
39	Районная котельная №1 Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер-технолог химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту и	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

93	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МУП "Горэнерго"  Панов С.В.
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ТБ  Смолина Е.Г.
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))


23.12.2025
(дата)

Специалист по персоналу  Зырянова Л.А.
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025
(дата)

Специалист по ОТ  Гунина Е.В.
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Представитель профкома  Малыхина О.В.
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5942  Симанович Семён Васильевич
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.2025
(дата)

206	0,53 № 77-49СЕ-66) Машинист погрузчика (ZL30G № 38-86 СК-66)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель автомобиля (ВАЗ 21053 № 0181МР-66)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Электросварщик	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МУП "Горэнергo" _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Панов С.В. _____ (дата) 23.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ТБ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Смолина Е.Г. _____ (дата) 23.12.2025

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Зырянова Л.А. _____ (дата) 23.12.2025

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Гунина Е.В. _____ (дата) 23.12.2025

Представитель профкома _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Мальных О.В. _____ (дата) 23.12.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5942 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Симанович Семён Васильевич _____ (дата) 28.11.2025